
Zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu  

„Služby elektronických komunikací pro město Dvůr Králové nad Labem“ 
 

1. Identifikační údaje Zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad 

Labem 
IČO 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele Ing. Jan Jarolím, starosta města 

2. Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele 
Název Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Sídlo Dašická 247, 530 03 Pardubice 
IČ 25972154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za osoby 
zastupující Zadavatele 

Ing. Jana Dvořáková, jednatelka  

Kontaktní osoba Zadavatele Mgr. Hana Dvořáková 
e-mail Hana.dvorakova@cmud.cz 
telefon +420 724 269 919 

3. Název, duh a režim Zakázky  
Název Zakázky Služby elektronických komunikací pro město Dvůr Králové 

nad Labem 
Režim Zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh Zadávacího řízení Otevřená výzva 
Režim Zakázky režim veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že dnes, tj. 04. 05. 2022 zahájil Zadávací řízení zveřejněním 
Zadávací dokumentace na Profilu zadavatele. 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Obsah 
1. Identifikační údaje Zadavatele ........................................................................................ 1 

2. Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele ............................................................ 1 

3. Název, duh a režim Zakázky .......................................................................................... 1 

Obsah ................................................................................................................................... 2 

4. Identifikace zadavatele ................................................................................................... 3 

5. Předmět veřejné zakázky ............................................................................................... 3 

6. Předpokládaná hodnota Zakázky ................................................................................... 3 

7. Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky ................................................................ 4 

8. Lhůta plnění a místo plnění Zakázky .............................................................................. 4 

8.1 Lhůta plnění Zakázky .............................................................................................. 4 

8.2 Místo plnění Zakázky .............................................................................................. 4 

9. Přístup k zadávací dokumentaci ..................................................................................... 4 

10. Požadovaný rozsah služeb – technický popis ............................................................. 4 

11. Požadavky na způsob zpracování Nabídkové ceny .................................................... 4 

12.  Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, obsah nabídek a jiné požadavky 
Zadavatele na plnění Zakázky ............................................................................................... 5 

13. Způsob hodnocení nabídek......................................................................................... 5 

14. Vysvětlení Zadávací dokumentace ............................................................................. 6 

14.1 Vysvětlení Zadávací dokumentace .......................................................................... 6 

15. Lhůta a místo pro podání nabídky, otevírání nabídek.................................................. 6 

16.  Informace o zpracování osobních údajů...................................................................... 6 

17. Ostatní zadávací podmínky a práva Zadavatele ......................................................... 6 

18. Přílohy ........................................................................................................................ 7 

 

 

  



 

3 
 

4. Identifikace zadavatele 
Město Dvůr Králové nad Labem zadává veřejnou zakázku malého rozsahu jako centrální 
zadavatel (dále jen zadavatel) formou centralizovaného zadávání ve smyslu § 9 zákona 
pro dalších dvanáct veřejných zadavatelů (dále jen provázané osoby). Provázanými osobami 
jsou následující právnické osoby: 

Název provázané osoby Identifikační číslo 

ZŠ Schulzovy sady, Dvůr Králové nad Labem, Školní 1235 60154721 

ZŠ Podharť, Dvůr Králové nad Labem, Máchova 884 60154691 

Technické služby města Dvora Králové nad Labem 00052981 

Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem 75065649 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s. r. o. 28818334 

Hankův dům, městské kulturní zařízení 13583051 

Městská knihovna Slavoj ve Dvoře Králové nad Labem 71176861 

Městské muzeum ve Dvoře Králové nad Labem 43464386 

Dům dětí a mládeže Jednička 71236554 

MAS Královédvorsko, z. s. 01365525 

MŠ Drtinova 70995737 

MŠ Elišky Krásnohorské 70995745 

 

5. Předmět veřejné zakázky 
5. 1 Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je poskytování služeb elektronických 
komunikací, poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora 
a uskutečnění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb na období 
24 měsíců a poskytování pevných hlasových a pevných datových telekomunikačních služeb 
prostřednictvím operátora a uskutečnění všech činností souvisejících se zajištěním 
požadovaných služeb na období 24 měsíců (dále jen „Zakázka“). 

6. Předpokládaná hodnota Zakázky 
6.1 Celková předpokládaná hodnota Zakázky činí 1.500.000,00 Kč bez DPH. 



 

4 
 

7.  Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky 
7.1 Účastník v rámci tohoto zadávacího řízení je povinen předložit v rámci nabídky návrh 

příslušné smlouvy o poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb, 
které jsou předmětem této veřejné zakázky. Návrh příslušné smlouvy předložený 
účastníkem v rámci jeho nabídky nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat 
oprávnění zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci. Návrh smlouvy bude 
vypracován závazně v českém jazyce. 

8.  Lhůta plnění a místo plnění Zakázky 

8.1 Lhůta plnění Zakázky 

8.1.1 Předpokládána Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to v délce trvání 24 měsíců, 
přičemž: 

8.1.2 Předpokládaný termín zahájení plnění Zakázky je 1. 9. 2022. 

8.1.3 Předpokládaný termín ukončení plnění Zakázky je 31. 8. 2024. 

8.1.4 Termín zahájení plnění Zakázky je podmíněn zadáním Zakázky. 

8.2 Místo plnění Zakázky 

8.2.1 Celá ČR. 

9.  Přístup k zadávací dokumentaci 
9.1 Kompletní Zadávací dokumentace a veškeré informace zveřejňované v průběhu 

Zadávacího řízení jsou dostupné na Profilu zadavatele. 

 Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html (dále jen 
„Profil“). 

10.  Požadovaný rozsah služeb – technický popis 
10.1 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu je uvedena 

v příloze č. 1: „Příloha č. 1 – Technický popis“.   

11.  Požadavky na způsob zpracování Nabídkové ceny 
11.1 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající 

ze Zadávací dokumentace. 

11.2 Podkladem pro zpracování Nabídkové ceny je soupis služeb uvedený v příloze 
č. 2 Zadávací dokumentace: „Příloha č. 2 – Soupis služeb“. 

11.3 Nabídková cena Zakázky bude uvedena v korunách českých. 

https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html


 

5 
 

11.4 Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty 
veškeré náklady Účastníka, spojené s realizací předmětu Zakázky. 

11.5 Výše nabídkové ceny je nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách. Nabídková cena 
musí obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného 
vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám. 

12.  Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, obsah nabídek a jiné 
požadavky Zadavatele na plnění Zakázky 

12.1 Kompletní nabídka bude předložena v elektronické formě v českém jazyce.  

12.2 Nabídka musí být ve lhůtě dle čl. 15.1.1 Zadávací dokumentace podána 
prostřednictvím Profilu zadavatele. 

12.3 Nabídka musí obsahovat: 

  - Přílohu č. 2 – Soupis služeb, 

 - Návrh příslušné smlouvy o poskytování hlasových a datových telekomunikačních 
služeb. 

12.4 Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl. 
Za správnost, úplnost a soulad nabídky se Zadávací dokumentací plně odpovídá 
Účastník. 

13. Způsob hodnocení nabídek 
 13.1 Hodnocení bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 

cena. Hodnocena bude výsledná nabídková cena bez DPH za úplný soubor 
požadovaných služeb za celou dobu plnění předmětu poptávkového řízení, 
tj. za 24 měsíců, vycházející z cen jednotlivých služeb, jak je účastník uvede v tabulce 
– Příloha č. 2 – Soupis služeb.  

 Tabulka soupisu služeb pro vyplnění nabídkové ceny obsahuje dva listy. 
Účastník vyplní list Mobilní služby a list Pevné hlasové služby. K nabídce, která 
nebude obsahovat oba listy nebude přihlíženo.  

 Za nabídkovou cenu se považuje součet cen „Celková cena za celou dobu plnění 
- 24 měsíců“ v listech Mobilní služby a Pevné hlasové služby.  

 Hodnotící kritérium Váha kritéria 
1. Nejnižší nabídková cena za dobu plnění 24 měsíců v Kč bez DPH 100% 

 



 

6 
 

14. Vysvětlení Zadávací dokumentace 

14.1 Vysvětlení Zadávací dokumentace 

14.1.1 Dodavatel je oprávněn písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace 
zadavatelem. Zadavatel vysvětlení uveřejní včetně přesného znění žádosti 
bez identifikace tohoto dodavatele na profilu zadavatele.  

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodatelů musí být doručeny 
nejpozději 3 dny před koncem lhůty pro podání nabídek prostřednictvím elektronického 
systému E-ZAK (telefonické dotazy nebudou akceptovány). Zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení účastníkem doručena ve lhůtě 
uvedené v předchozí větě.  

Doplnění zadávací dokumentace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti 
dodavatelů. 

15. Lhůta a místo pro podání nabídky, otevírání nabídek 
15.1.1 Lhůta pro podání nabídek: do 16. 5. 2022 do 15:00 hodin. 

15.1.2 Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě, a to prostřednictvím 
elektronického nástroje na Profil Zadavatele. Účastník pro podání nabídky použije 
k tomu určenou funkcionalitu Profilu Zadavatele.  

15.1.3 Pro podání nabídky se Dodavatel musí registrovat v systému provozovatele Profilu 
zadavatele. Veškeré technické podmínky registrace a podání nabídky jsou uvedeny 
v manuálech poskytovatele Profilu zadavatele, zejména na 
https://zakazky.mudk.cz/manual.html. Dodavatelům je k dispozici mj. i telefonická 
technická podpora provozovatele Profilu zadavatele.  

16.  Informace o zpracování osobních údajů 
Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje účastníka o zpracování 
osobních údajů. Zadavatel může zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu 
nezbytném pro realizaci poptávkového řízení a pouze po dobu stanovenou právními 
předpisy. 

17. Ostatní zadávací podmínky a práva Zadavatele 
17.1 Podáním nabídky Účastník plně akceptuje všechny podmínky a požadavky stanovené 

v Zadávací dokumentaci a bere na vědomí, že tyto budou následně ukotveny 
ve Smlouvě, která bude uzavřena s vybraným Účastníkem. 

17.2 Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen část předložené nabídky nebo výběrové řízení 
do doby uzavření smlouvy zrušit.   

17.3 Zadavatel připouští možnost předložení nabídky cenově zvýhodněných mobilních 
služeb pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky (účastník není povinen tuto 
nabídku předkládat). Případná cenová nabídka není předmětem této veřejné zakázky 

https://zakazky.mudk.cz/manual.html


 

7 
 

a nebude tedy ani předmětem hodnocení této veřejné zakázky. V případě předložení 
nabídky a zájmu zadavatele o toto plnění, bude s dodavatelem uzavřena samostatná 
smlouva. 

17.4 Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v poptávkovém řízení. 

17.5 Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele a nevrací se účastníkům.  

17.6 Výběrem ekonomicky nejvhodnější nabídky účastníkovi nevzniká právní vztah, 
zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. Podáním 
nabídky vyslovuje účastník souhlas s tím, že smlouva bude uzavřena dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami. 

18. Přílohy 
Příloha č. 1 – Technický popis 

Příloha č. 2 – Soupis služeb 

 

 

Tato zadávací dokumentace je schválena usnesením Rady města dvůr Králové č.  

R/297/2022 - 111 ze dne 4. 5. 2022. 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 4. 5. 2022 


	1. Identifikační údaje Zadavatele
	2. Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele
	3. Název, duh a režim Zakázky
	Obsah
	4. Identifikace zadavatele
	5. Předmět veřejné zakázky
	6. Předpokládaná hodnota Zakázky
	7.  Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky
	8.  Lhůta plnění a místo plnění Zakázky
	8.1 Lhůta plnění Zakázky
	8.2 Místo plnění Zakázky

	9.  Přístup k zadávací dokumentaci
	10.  Požadovaný rozsah služeb – technický popis
	11.  Požadavky na způsob zpracování Nabídkové ceny
	12.  Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, obsah nabídek a jiné požadavky Zadavatele na plnění Zakázky
	13. Způsob hodnocení nabídek
	14. Vysvětlení Zadávací dokumentace
	14.1 Vysvětlení Zadávací dokumentace

	15. Lhůta a místo pro podání nabídky, otevírání nabídek
	16.  Informace o zpracování osobních údajů
	17. Ostatní zadávací podmínky a práva Zadavatele
	18. Přílohy

